Guia rapida de canales
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Haz clic en cada categoria para ver el listado de canales

Canales Canales Premium
Espaiol Cine y Entretenimiento
Inglés SHOWTIME
Musica DISH Movie Pack
Deportes MGM+
Cine
Noticias
Nifos y Jovenes
Locales

Paquetes Regionales
México
Sudamérica

Republica Dominicana

D (SAP

Indica canales disponibles  Tiene audio alternativo  Canales disponibles
en alta definicion. GRATIS en espaiiol. por medio de internet.

Listado refleja programacion al 13/01/23. 'Requiere Hopper o Wally conectado a internet.
Programacion sujeta a cambios sin previo aviso. Si quieres ver el listado de canales
a los que estas suscrito, consulta la seccion de Servicios en la aplicacion MyDish.



LO MEJOR DE LA

TV EN ESPANOL

40y 20 . 870-68
Amores Verdaderos 870-45
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21
m| O

HD
PLUS
MAX

Angelique - 870-47
Antena 3 839
Baywatch en Espafiol 870-72 o o
Caracol Internacional 842 . -
Centroamérica TV 832
Cocina TV 870-85
Como Dice El Dicho 870-66
COPS en Espanol 870-20

Cuidado con el Angel 870-46
CubaMAX TV 85
Discovery en Espaiiol 845
Discovery Familia 846
Estrella TV 852
Galanes 870-35
Galavision 833 @
Grandes Parejas 870-39 :

Hasta Que El Dinero Nos Separe 870-56
History en Espafiol 843
HITN TV 880 _
Inglés Para Todos 829 @
JAJAJA 870-78 .
Juana La Virgen 870-52
La Familia P. Luche 87076
La Parodia 870-83
La Promesa 870-67
La Rosa De Guadalupe 870-65
La Ursurpadora 870-59 .
Las 3 Marias 870-38

Los Heroes del Norte 870-81
Mexicanal 863

Mi Gorda Bella 870-53
Multimedios 831

Nat Geo Mundo 844 _
Nosotros Los Guapos 870-80
Novelas de Oro 870-31

Novelas de Romance . 870-30

Novelas en Familia . 870-32

Nuestra Tele 341

Operacion Repo 870-22
Pasiones 834
RCN+ 870-70
RCTV 870-36
Rebelde 870-55
Risas de Oro 870-79
Risa Picante 870-75
Sala de Emergencias 870-23 .
Sortilegio 870-54

Teresa 870-50

TL Novelas 837

Television Dominicana 878
Triunfo del Amor 870-34 ®
TV Espafiola (TVE) 840
Una Familia de Diez 870-82 ®
UNIVERSO Y 0 §
Vecinos 870-77 o

WFV en Espafiol 870-84 . @
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LO MEJOR DE LA

TV EN INGLES

A&E 18

BASICO
CLASICO

AT 250

AMC 131
American Heroes Channel 195
Animal Planet 184
AXS 167
BBC America 135
BET 124

6060600

BINGE 218

Bounce 359 00 0

Bravo 129 'HD |

Comedy Central 107 @ PS

Comet 289 |
Cooking Channel 113 "HD
Destination America 194 "HD
Discovery Channel 182 "HD ® ° .
Discovery Family Channel 179 ° .
E! Entertainment Television 114 @ PS ® .
FanDuel TV 399 i ieieieie:
FanDuel Racing 398 O O .
i s e
Food Network 110 D - ~ ‘
Free Speech TV 9415 . .. .. .
Freeform 180 'HD) a o ‘
€D e @ e e
FYl IERTCI e
Game Show Network 16 "HD ° .
getTV 373 . eiel

Great American Family 165
Great American Living 248 . .

Grit W e e e

6

Hallmark Channel 185
Hallmark Drama 186
HGTV €D 112
History 120

e

Investigation Discovery 192
ION 250
LAFF 237 . 1 eie:

Lifetime 108
Magnolia Network 1M1
MotorTrend 246
MTV 160

66060

MTV2 161

NASA 86 FErIry
Nat Geo Wild 190 ‘ .
National Geographic 197
NewsNation 239
OWN: Oprah Winfrey Network 189

Oxygen 127

® 8666

Paramount Network 241 R
Pursuit 393 00 0
Reelz 299 o
Recipe.TV 284
RFD-TV 231

Science 193
Smithsonian Channel 367
Syfy 122
TBS €D 139
The Cowboy Channel 232
TLC 183
TNT €D 138
Travel Channel 196

666 666

truTV 242

TV Land 106
UPtv 188
usa €D 105
VH1 162

8060

Vice 121

WE tv 28 e o e e
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LO MEJOR DE

LA MUSICA

CMT

MTYV Classic

MTV Live

Musica Latina-La Musica
Musica Latina-Mojito
Musica Latina-Viva Mariachi
Tr3s: MTV, musica y mas
Video Rola

DISH CD - 32 canales

DISH Music - 17 canales

SiriusXM - 71 canales

LO MEJOR DE

LOS DEPORTES

ACC Network

belN SPORTS €D

belN SPORTS Connect - 6 canales

belN SPORTS en Espaiiol

belN SPORTS Xtra en Espaiiol

Big Ten Network
CBS Sports Network
ESPN

ESPN2

ESPNEWS

ESPNU

ESPN Deportes

FOX Deportes

FOX Sports 1

FOX Sports 2

GOLF Channel

Lo Mejor De La Liga MX
Longhorn Network
MLB Network
NBATV

NFL Network

NHL Network
Outdoor Channel
Pac-12 Network

SEC Network

Sportsman Channel

Tennis Channel

TUDN

TUDNXxtra - 11 canales
VixX21

ViX22

ViX23

Zona Futbol
Zona TUDN

LO MEJOR

DEL CINE

Cine Club
Cine De Oro

Cine Retro

FOX Movie Channel
Hallmark Movies & Mysteries
IFC

Lifetime Movie Network
MGM+ Drive-In
Mooviemex
Movieplex

My Time Movie Network
PixL €&

SONY Cine

SundanceTV

The Movie Channel &1

The Movie Channel Xtra &2

Turner Classic Movies

LO MEJOR

EN NOTICIAS

Aqui'y Ahora
Bloomberg Television
CGTN-News

CNBC

CNN

CNN En Espaiiol

Crénicas

C-SPAN €D

C-SPAN 2

Euronews - Spanish Edition
ForoTV

FOX Business News
FOX News

Headline News
Milenio TV

MSNBC

N+Media
Newsmax

Noticias 24/7
The Weather Channel
Vivoplay

WeatherNation

LO MEJOR PARA LOS

NINOS Y JOVENES

Baby TV

BabyFirstTv €D
Boomerang €D

Cartoon Network (Este) €D

Cartoon Network (Oeste) €D

Clan

Disney Channel (Este) (SAP)
Disney Channel (Oeste)
Disney Junior

Disney XD €D

El Reino Infantil

Nick Jr.

Nickelodeon/Nick at Nite (Este) €

Nickelodeon/Nick at Nite (Oeste)

Nicktoons

Teen Nick

LO MEJOR DE LOS

CANALES LOCALES

ABC

Ameérica TeVe
FOX

MEGA TV
NBC

OCTV

PRTV

Punto 2

Sistema TV (PBS)

20

24
18
14
69

40

166
163
369
894
893
892
891
890

- 950-981 -
- 923-939

99

402
861

85916

860

870-03 :

405
158
140
143
142
141
854
855
150
149
401
870-10
407
152
156
154
157
396
406

408
395
400

856

8571411
870-05
870-06
870-07

858
870-01

870-10

870-12

870-11
384
187
133
109
292

870-13
377

870-15
388
864
126
329
330
132

870-26

203
279
208
200
849

87027

210
211

870-29

8417
206
205
202
848
209

87028

216

87025

214

870-24

215

824
823
175
176
177
821
172
173
168
174

870-92

169
170
17
178
181

BASICO
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HD
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HD
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6 6666 666
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LO MEJOR DE LOS

CANALES LOCALES

Teleisla
Telemundo
Teveo

This Caribbean
Univision
WAPA Deportes

WCCV

WORO
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iDisfruta los nuevos
Paquetes Regionales!

PAQUETE

MEXICO

Canal Once
CBTV Michoacan
Estudio 5

Teleritmo

Video Rola

PAQUETE

SUDAMERICA

Canal Sur

Ecuavisa

El Trece
NTN 24

RCN Novelas
Telefe

Todo Noticias
TyC Sports

PAQUETE
REPUBLICA

DOMINICANA

Dominican View
SuperCanal Caribe
Telemicro
Teleuniverso

TV Quiqueya

Cada Paquete

Regional por

8104
8105
81012
81010
810411

811-2
811-3

811-4
811-6

811-7

811-8
8119
81111

8121

8122
8123
812-4

812-5
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CANALES

PAQUETE CINEY PREMIUM
ENTRETENIMIENTO
o SHOWTIME
A3 Cine 832 (@)  Showtime (Este) 313 (D
A3 Series 8135 (@)  Showtime (Oeste) €D 319 QD)
Cinema Dinamita 813-8 @ Showtime 2 €D 320 :
Hola TV 813-3 "HD Showtime Extreme €3 : 322
Nuesta Vision 813-8 (D, Showtime Showcase@ 3232
Star HD 813-6 @ The Movie Channel 327 @
Tarima s310 (R (st €D
' ' The Movie Channel : §
Cine y Entretenimiento require un Xtra (Este) an : 328 :
Hopper o Wally conectado a internet
FLIX 333

CANALES PREMIUM

DISH MOVIE PACK

CANALES

Crime & Investigation PREMIUM MGM+

FX Movie Channel 384 @ MG+ D 380

g‘h"gi‘::ig's°"ies 187 )  M6M+ Driveln 292
| . MGM+ Hits €1 381

HDNet Movies 130 (HD) oM Marquee €D 382

MGM+ - 380 :

MGM+ Hits 381

MGM+ Marquee 382

MoviePlex 3717

PixL €D 388

RetroPlex 379

Sony Movies 386
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